Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.04.2015 г.                          г. Симферополь                                  №  13

О внесении изменений в постановление

председателя Симферопольского городского

совета от 25.12.2014 № 8 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих аппарата

Симферопольского городского совета Республики

Крым, лиц, замещающих  муниципальные должности

на постоянной основе в Симферопольском городском

совете Республики Крым и урегулированию

конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Симферопольского

городского совета Республики Крым:

1. Внести изменение в постановление председателя

Симферопольского городского совета от 25.12.2014 № 8 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих аппарата  Симферопольского городского совета Республики

Крым, лиц, замещающих  муниципальные должности на постоянной основе в

Симферопольском городском совете Республики Крым и урегулированию

конфликта интересов» утвердив состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым лиц, замещающих

муниципальные должности на постоянной основе в Симферопольском

городском совете Республики Крым и урегулированию конфликта интересов

в новом составе согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на управляющего делами аппарата Симферопольского городского совета

Республики Крым Федоркова А.Н.

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                     А.Г. Мальцев

Приложение 1 к

постановлению председателя

Симферопольского городского

совета от  20.04. 2015 г.№ 13

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих аппарата Симферопольского городского совета

Республики Крым лиц, замещающих муниципальные должности на

постоянной основе в Симферопольском городском совете Республики Крым

и урегулированию конфликта интересов

МАЛЬЦЕВ АЛЕКСАНДР ГЕННАДЬЕВИЧ – заместитель председателя

Симферопольского городского совета, председатель комиссии;

ФЕДОРКОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ – управляющий делами

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым,

заместитель председателя комиссии;

КОСТЫЛЕВА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА – и.о. заведующего

сектором кадров и наград управления правового и кадрового обеспечения

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым, секретарь

комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

ИЛЬИЧЕВ ВАЛЕРИЙ ИВАНОВИЧ  - председатель комитета по

вопросам депутатской деятельности и организации местного самоуправления

Симферопольского городского совета Республики Крым, депутат

Симферопольского городского совет;

БЕЛОУС ГЕННАДИЙ ВИКТОРОВИЧ – заместитель начальника

управления правового и кадрового обеспечения аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым;

Представитель Общественного совета Симферопольского городского

совета (с согласия).

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета                                А.Н. Федорков